
اقتصادی

گروه اقتصــادی - طبق گزارش 
هــای اعلام شــده از ســوی ســازمان 
جهادکشــاورزی در شــهریور ماه ۹۸، 
وســعت گلخانه های هرمــزگان ۲۰۵ 
هکتــار با تولید ســالانه ۵۰ هــزار تن 
محصــول خارج از فصل آغاز شــد که 
به منظور سیاســت هــای وزارت جهاد 
کشــاورزی در برنامه های ۱۰ساله، به ۵ 

هزار هکتار افزایش می یابد.
بــه اعتقــاد کارشناســان بخش 
کشــاورزی آن بــا توجــه بــه جایگاه 
استراتژیک این استان و ظرفیت های ویژه 
این بخش به خصوص در زمینه توســعه 
کشت گلخانه ای، می تواند نقش بسزایی 
در توســعه اقتصاد و بهبود معیشت مردم 

این منطقه و حتی کشور داشته باشد.
اشــتغالزایی در بخش کشاورزی 
نسبت به سایر صنایع و بخش های اداری 
بسیار سریع تر و کم هزینه تر صورت می 
گیرد و از همین رو نقش بسزایی در ایجاد 
اشتغال پایدار و تثبیت جمعیت در شهرها 
و روستاها دارد و از مهاجرت روستاییان 

به دلیل نبود اشتغال جلوگیری می کند.
 هــم اکنــون وســعت زمین های 
کشــاورزی هرمــزگان ۱۶۱هزار هکتار 
بــا تولید ســالانه افزون بــر۲ میلیون و 
۳۰۰هزارتــن محصول باغــی و زراعی 
و یک میلیــون و ۶۵۰هزارتن محصول 
ســبزی و صیفی خــارج از فصل تاثیر 
بســزایی در تنظیم بازار این محصولات 

در فصل های پاییز و زمســتان درسطح 
کشور دارد.

افزایــش دو برابری کشــت 
گلخانه ای هرمزگان در سال ۹۸

رییس ســازمان جهاد کشــاورزی 
هرمــزگان درایــن باره گفــت: با توجه 
به اســتقبال کشــاورزان، توسعه کشت 
گلخانه ای در سال ۹۸ به دو برابر افزایش 
یافــت و از ۳۰۰هکتــار تعهد ابلاغی به 
وزارت جهادکشــاورزی ایــن میزان به 
۶۴۵ هکتار رســید و استان در این زمینه 
توانســت رتبه اول را به خود اختصاص 

دهد.
علی باقــرزاده همایــی افزود: در 
راستای ابلاغیه وزارت جهاد کشاورزی 
مبنی بر انتقال کشــت سبزی و صیفی از 
فضای باز به گلخانــه ای، در آذرماه ۹۸، 
۵هــزار و ۱۳۶هکتار ســطح گلخانه ای 
در اســتان فعالیت خــود را آغاز کرد که 
برای ۴۵ هزار نفر نیز اشتغالزایی صورت 

گرفت.
وی بیان کــرد: تاکنــون ۳هزار و 
۱۷۰هکتار زیر ســاخت شــهرک های 
گلخانه ای توسط شــرکت شهرک های 
کشــاورزی در اســتان احداث شد که 
یک هزار و ۹۶۶ هکتار نیز توســط بخش 

خصوصی اجرا می شود.
رییس ســازمان جهادکشــاورزی 
هرمزگان اظهار کرد: باید دقت بیشــتری 
در واگذاری زمین به افراد صورت گیرد و 

با پرداخت تسهیلات به کشاورزان از آنها 
حمایت شود تا شاهد تولید محصولات 

کشاورزی بهتری برای استان باشیم.
باقرزاده خاطر نشــان کرد: اگر در 
زمین های واگذار شــده محصولی تولید 
نشــود، منابع به هدر مــی رود به همین 
منظور مدیران ســتادی و شهرستانی باید 
برای جلوگیری از اتــلاف منابع مالی و 
نهاده های کشاورزی اجرای طرح ها را تا 
زمان به نتیجه رسیدن در اولویت کارهای 

خود قرار دهند.
وی یادآور شــد: همچنین مدیران 
شهرستانی در مناطق مختلف استان باید 
بیمه کشــاورزی را در راســتای استفاده 
خدمات بهتر و ریسک فعالیت زراعی در 
تولید محصول به کشاورزان معرفی و آن 

ها را تشویق کنند. 
افزایش تولید در ســال جهش 

تولید در هرمزگان
رییس ســازمان جهادکشــاورزی 
هرمزگان در ادامه یاد آور شد: در راستای 
نامگذاری ســال ۹۹بنام جهش تولید از 
ســوی مقام معظم رهبری، محصولات 
راهبــردی بخش تولیدات کشــاورزی 

دراین استان امسال افزایش می یابد.
باقــرزاده همایــی افــزود: ایــن 
محصولات اســتراتژیک شــامل گندم، 
دانه های روغنــی، ذرت دانه ای و جو، 
تولیــدات گلخانه ای، ســبزی و صیفی، 
باغــی، پروتئین حیوانی، صنایع تبدیلی، 

صادرات و طرح های زیربنایی است.
وی با اشاره به اینکه افزایش میزان 
تولیــد گنــدم در تقویم عملیاتی ســال 
جاری برای بخش کشــاورزی استان در 
نظر گرفته شده بیان کرد: در سال گذشته 
تولیــد گندم ۴۶ هزار تن بود که امســال 
۵درصد نســبت به ســال گذشته بیشتر 

خواهد شد.
رییس ســازمان جهاد کشــاورزی 
هرمــزگان اظهار کــرد: در حال حاضر 
۱۱۵ واحد با اعتبار ۶۲۰ میلیارد ریال در 
بخش تولید گندم، ۳۰ واحد با هزینه ۱۶۰ 
میلیارد ریال دانه روغنی، ۴۰ واحد با ۲۱۵ 
میلیــارد ریال ذرت دانه ای و ۱۰ واحد با 
۵۵ میلیارد ریال برای تولید جو در بخش 

های خصوصی استان فعالیت دارند.
باقــرزاده خاطر نشــان کرد: طبق 
برنامه های عملیاتی سال جاری، در حال 
حاضر تولید ۲۱ هزار تن ذرت دانه ای تا 
۱۵درصــد و تولید ۴هزار تن دانه روغنی 
و ۴هزار تن محصول جو در هرمزگان به 
میزان ۱۲/۵درصد نسبت به سال گذشته 

افزایش خواهد یافت.
حمایــت دولت از ســرمایه 
گــذاران کشــت گلخانــه ای در 

هرمزگان
استاندار هرمزگان نیز در این زمینه 
اظهارداشت: توسعه گلخانه ها در بخش 
کشاورزی از سیاست های محوری استان 
اســت و متقاضیان فعالیت در این عرصه 

مورد حمایت دولــت قرار می گیرندکه 
سال گذشته بطور جدی گلخانه ها فعال 
شد و امسال هم دراین بخش بیشتر توجه 

می شود.
فریــدون همتی با تاکیــد بر اینکه 
توســعه کشــت گلخانه ای را با جدیت 
پیگیری می کنیم، افزود: این اقدام با توجه 
بــه بحران کم آبی حاکم بر هرمزگان یک 
اقدام ضروری اســت و کشــاورزان هم 
دربرابر هزینه کم ســود فراوانی بدست 

می آورند.
وی با تاکید بر تغییر الگوی کشــت 
کشاورزی در استان با توجه به شرایط آبی 
حاکم ، اظهار کرد: باید به ســمت توسعه 
کشــت گلخانه ای در راســتای کاهش 
مصرف آب حرکت کنیم.وی بیان داشت: 
باید برنامه هایی به منظور سازگاری با کم 
آبی و در راســتای ارتقای بهره برداری از 
عوامل تولید با محوریت توسعه گلخانه 
ای بــرای مقابله بــا کمبود آب در بخش 
کشاورزی اســتان تدوین و انجام شود.
اســتاندار هرمزگان فعال سازی گلخانه  
های متروکه را یکی از اولویت های ستاد 
راهبردی گلخانه های هرمزگان دانست و 
تصریــح کرد: اقدام لازم برای راه اندازی 

مجدد این گلخانه ها انجام شود.

همتــی با تاکید بر جذب ســرمایه 
گذار توسط دســتگاه های زیرمجموعه 
ســتاد راهبــردی گلخانه های اســتان، 
تصریح کــرد: بانک کشــاورزی متولی 
پرداخت تسهیلات به متقاصیان احداث 

گلخانه در هرمزگان است.
از مهمترین  هرمزگان، یکــی 
اســتان هــای کشــور در بخش 

محصولات باغی و کشاورزی
بــا وجود گــرم و خشــک بودن 
هرمزگان، اما این استان توانسته با توجه 
به چهار فصل بــودن در زمینه تولیدات 
متنوعــی از جمله محصــولات باغی و 
کشــاورزی به یکی از مناطق مهم کشور 
در این زمینه تبدیل شود و علاوه بر تأمین 
نیازهای اســتان و سایر مناطق، در زمینه 
صادرات به کشورهای منطقه بویژه خلیج 

فارس نیز از شهرت برخوردار باشد.
نماینــده ولی فقیــه در هرمزگان 
و امــام جمعه بندرعبــاس در این زمینه 
با اشــاره به اهمیت بخش کشــاورزی 
در اقتصاد کشــور، گفت: رونق اقتصاد 
کشــور با فعالیت های جهادکشاورزی 
حاصل می شود و امسال بهترین فرصت 
 بــرای افزایــش تولید در ســال جهش 

تولید است.

حجت الاســلام محمدعبادی زاده 
بیان کرد: در صورت حمایت بیشــتر از 
بخش کشاورزی و تسریع در انجام طرح 
های این حــوزه، چرخ اقتصاد با قدرت 
خواهد چرخید و بســیاری از کاستی ها 

پنهان می شود.
وی افزود: با توجه به اســتعدادها و 
ظرفیت های موجود در حوزه کشاورزی، 
باید با تکیه بــر تکنولوژی های مدرن و 
نوین در جهت رشد تولیدات این حوزه 
گام برداریــم و با وجــود کمبود آب به 
سمت افزایش تولید محصولات گلخانه 

ای برویم.
حجت الاسلام عبادی زاده تصریح 
کرد: بخش صنعت نتوانســته مشــکل 
بیکاری را در اســتان هرمزگان بر طرف 
کنــد اما بخش کشــاورزی و شــیلات 
می توانــد این مشــکل را برطرف کند و 
افق تولیدات استان باید براساس توسعه 

صادرات برنامه ریزی شود.
البته هرمزگان با داشــتن پنج قطب 
مهــم کشــاورزی درشــرق ، غرب و 
شمال اســتان درطول سال با تولید انواع 
محصولات کشــاورزی و باغی خارج از 
فصل و داشتن ظرفیت های دروازه های 
صادراتــی، نقش راهبــردی در رونق و 

جهش تولید برعهده دارد.
از اواخرسال ۹۸ که بارندگی سطح 
وسیعی از استان فرا گرفت وتا فروردین 
چندین نوبت استان را از حیث آب غنی 
کرد نوید سال خوش در سالجاری برای 
زمین های کشاورزی داده که محصولات 
را پــر بار تر و با شــرایط بهتر وارد بازار 

شوند.
همــواره از ظرفیت هــای بندری، 
تجــاری و بازرگانــی هرمــزگان همه 
استانهای کشــور بهره می برند و بدلیل 
ســهل و آســان بودن وهمچنین ارزانی 
هزینه هــا برای صــادرات محصولات 
 خود به دنیا بهترین مســیر راه این استان 
مــی دانند کــه این روند ادامه داشــته و 
درســال جهش تولید بخــش زیادی از 
محصولات کشــاورزی بایستی با نگاه 

صادراتی به آن تولید شود.
وجود پایانه های صادراتی خاص 
برای صــادرات محصولات تــازه مثل 
هندوانــه، خربــزه، خیار ســبز، گوچه، 
پیــاز، بادمجان، فلفل و محصولات باغی 
سردســیری و گردمسیری از طریق بندر 
شهید باهنر به صورت روزانه با شناورهای 
 محلــی و تجاری از دیگر توانمندی های 

هرمزگان است.

همــواره از ظرفیــت های بنــدری، تجاری و بازرگانی هرمزگان همه اســتانهای کشــور بهره می برند و بدلیل ســهل و آســان 
بــودن وهمچنیــن ارزانی هزینه ها برای صادرات محصولات خود به دنیا بهترین مســیر راه این اســتان مــی دانند که این روند 
ادامه داشــته و درســال جهــش تولید بخش زیادی از محصولات کشــاورزی بایســتی با نــگاه صادراتی به آن تولید شــود.

تقویت مباني دیني ، اعتقادي و معنوي نوجوانان اقدامي موثر در ایمن سازي آنان در برابر اعتیاد است . بر اساس 
نتایج تحقیقات صورت پذیرفته ، نوجواناني که در برنامه هاي مذهبي شرکت مستمر مي نمایند ، احتمال گرایش آنها 

به سمت رفتارهاي پرخطر کمتر خواهد بود 
)شورای هماهنگی مبارزه باموادمخدر کیش(

گروه اقتصادی - با تصمیم شورای 
عالی بورس، حسن قالیباف اصل به عنوان 
مدیرعامل سازمان بورس و اوراق بهادار 
انتخاب و جایگزین شاپور محمدی شد.

حســن قالیبــاف اصل بــه عنوان 
مدیرعامل سازمان بورس و اوراق بهادار 
انتخاب و جایگزین شــاپور محمدی شد 
که از پنجم مرداد ۹۵ تاکنون سکاندار این 

سازمان بود. 

قالیبــاف در حال حاضر ریاســت 
دانشــکده علوم اجتماعــی و اقتصادی 

دانشگاه الزهرا را بر عهده دارد.
ایــن  از  پیــش  وی همچنیــن  
مدیرعامــل و عضــو هیئــت مدیــره 
شــرکت مدیریت ســرمایه گذاری امید، 
شــرکت ســرمایه گذاری ایرانیان، مدیر 
ســرمایه گذاری  شرکت  سرمایه گذاری 
ســرمایه گذاری  کارشــناس  بوعلــی، 

شرکت سرمایه گذاری تدبیر، کارشناس 
اعتبارات خارجی بانک توسعه صادرات 
ایــران، کارشــناس صادرات شــرکت 
ســیمان فارس و خوزستان، عضو هیئت 
مدیره شــرکت های تامین سرمایه امین، 
تراکتورسازی ایران و سرمایه گذاری سپه 
بوده و در ســال های ۸۷ تــا ۹۷ به عنوان 
دومین مدیرعامل بــورس اوراق بهادار 
تهــران مشــغول به کار بــود.وی دارای 

مدارک کارشناســی مدیریت بازرگانی، 
کارشناسی ارشــد مدیریت بازرگانی و 
دکتــری مدیریت مالی، دانشــگاه تهران 

است.

گروه اقتصــادی - معاون طرح و 
برنامه وزارت صنعت، معدن و تجارت، 
از ابــلاغ برنامه های ســال جهش تولید 
بخش صنعت، معدن و تجارت خبر داد.

سعید زرندی گفت: این برنامه ها در 
هفت محور و ۴۰ برنامه شــامل توسعه و 
تعمیق ســاخت داخل در راستای جهش 
تولید )۱۱ برنامــه(، مدیریت واردات و 
توســعه صادرات غیرنفتی )پنج برنامه(، 
توســعه معادن و صنایع معدنی با اجرای 
نقشــه راه )پنج برنامه(، توسعه فناوری 
و محصولات دانش بنیــان )پنج برنامه(، 
مدیریت بازار و ســاماندهی لجســتیک 

تجــاری )پنــج برنامه( بهبــود فضای 
کســب وکار مرتبط با بخــش صنعت، 
معــدن و تجارت )پنج برنامــه(، تأمین 
منابــع مالی و توســعه ســرمایه گذاری 
)چهار برنامه( توســط وزیــر صنعت، 
معدن و تجــارت به همــه معاونت ها، 
تابعــه  شــرکت های  و   ســازمان ها 

ابلاغ شد.
وی گفت: در ایــن برنامه الزامات 
تحقق اهداف و اجرای برنامه های جهش 
تولید ، به صورت دقیق مشــخص شده 

است.
زرندی افزود: راه کارهای رســیدن 

به جهــش تولید، چالش هــای فراروی 
بخــش صنعــت در ســال ۹۹ فرصت 
جهش هــای درون بخشــی در ســال 
جــاری و هدف گذاری شــاخص های 
تولید و تجارت در ســال ۹۹ از مهمترین 
بخش های برنامه هــای وزارت صنعت، 

معدن و تجارت است.
معاون طرح و برنامه گفت: وظایف 
و اقدامات هر یک از بخش های مختلف 
در وزارتخانه مشخص شده و عملکردها 
بر اســاس ایــن برنامه، رصــد و پایش 

خواهد شد.
وی تأکیــد کــرد: بــرای تحقــق 

برنامه های وزارتخانه، جلسات، مکاتبات 
و برنامه هــای را با ســایر ســازمان ها و 
نهادهای مرتبط با بخش تولید و تجارت 

انجام خواهد شد.
زرنــدی تصریح کرد: جهش تولید 
بــا همراهی و هماهنگی همه بخش های 
اقتصادی و ا جرایی کشــوردنبال خواهد 

شد.

 »قالیباف«
 مدیرعامل سازمان بورس شد

اهم برنامه های سال جهش تولید 
ابلاغ شد

با تصمیم شورای عالی بورس؛

توسط معاون وزیر صنعت:

مدیرکل راهداری وحمل ونقل جاده ای هرمزگان گفت: با وجود تحریم های ظالمانه در ۱۶و ۱۷  فروردین ماه امسال
 شاهد افزایش ۹۴ درصدی حمل کالاهای اساسی نسبت به سال گذشته از مبدا بندرعباس به سایر نقاط کشور بودیم

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان گفت: در راستای اجرای ماده ۹۶ قانون کار و نظارت بر کارگاهها در خصوص پیشگیری از شیوع کووید ۱۹، بازرسان کار اداره کل 
تعاون و کار هرمزگان، کارشناسان بهداشت حرفه ای دانشگاه علوم پزشکی و شرکت شهرکهای صنعتی، در گشت های مشترک، از یکهزار کارگاه در سطح استان بازرسی کردند

گروه اقتصــادی - بانک مرکزی 
با اشــاره بــه عملیاتی شــدن طرح عدم 
برداشت اقســاط وام های قرض الحسنه 
توســط بانک ها، اعلام کــرد: در ۱۰ روز 
گذشته تعداد ۳۵ هزار و ۴۹۴ فقره شکایت 
مشــتریان در ارتباط با برداشــت اقساط 

تسهیلات قرض الحســنه توسط بانک ها 
و موسســات اعتباری در سامانه ثبت شده 

است.
بعد ازشیوع ویروس کرونا به منظور 
حمایت از اقشــار مردم، تعویق پرداخت 
اقســاط وام های قرض الحسنه از سوی 

بانک مرکزی در دســتور کار بانک ها قرار 
گرفت و در همین راستا ضمن راه اندازی 
ســامانه ثبت شــکایت احتمالی وام های 

قرض الحسنه ، سیستم اتوماتیک برداشت 
اقساط بانک ها اصلاح شد.

در برخــی از بانک ها و موسســات 

اعتباری، مبالغ برداشــت شده به مشتریان 
عودت شــده که بانــک مرکزی به منظور 
راســتی آزمایی انجام عودت اقساط طی 

تمــاس تلفنی با برخی از مشــتریان این 
موضوع مورد تایید قرار گرفته است.

بانک مرکــزی همچنین بانک ها را 

مکلف کرد سامانه های برداشت اتوماتیک 
اقساط وام های قرض الحسنه را در دو ماه 
فروردین و اردیبهشــت اصلاح کنند تا به 
مانند اسفندماه از حساب مشتریان قسطی 

برداشت نشود.
بر اساس اطلاعات دریافتی از اداره 

اعتبــارات و اداره اطلاعات بانکی بانک 
مرکزی، تــا پایان بهمن ماه ۱۳۹۸ تعداد ۹ 
میلیون و ۶۵۷ هزار و ۱۸۴ فقره تسهیلات 
قرض الحســنه جمعاً به مبلغ ۱.۱۵۳هزار 
میلیارد ریال توســط بانک ها و موسسات 

اعتباری پرداخت شده است.

گروه اقتصادی - یوسف عابدینی 
افزود: این امر نشان از عزم راسخ، توان و 
ظرفیــت بالای کل مجموعه حمل و نقل 
و داهداری هرمزگان جهت کم اثر کردن 

تحریم ها بوده است.
وی یادآورشــد: در ایــن مــدت 
۳۵۴ دســتگاه ناوگان حمل ونقل گندم 
بــا ظرفیت ۹هــزار و ۳۱۶ تــن، ۱۳۱ 
دستگاه ناوگان حمل ونقل کودشیمیایی 
با ظرفیت ســه هــزار و ۳۲۱ تن و ۳۲۷ 
دســتگاه ناوگان حمل ســایر کالاهای 
اساسی شــامل شــکر،برنج،جو،ذرت، 
ســویا و روغن بــا ظرفیت هفت هزار و 
۵۳۶ تن از مبدا بندرعباس صورت گرفته 

است.

مدیرکل راهــداری وحمل ونقل 
جاده ای هرمــزگان اظهارداشــت: در 
فروردین ماه امســال در مجموع ۲فروند 
کشــتی حامل کالای اساسی با ظرفیت 
۱۳۶هــزار و ۶۰۰تن  گدر بندر شــهید 

رجایی تخلیه شد.
 عابدینــی از آمادگــی اداره کل 
راهداری وحمل ونقل جاده ای هرمزگان 
برای خدمت رســانی و تسهیل زنجیره 
کالاهای اساسی مورد نیاز مردم خبر داد.
وی ابــراز امیــدواری کــرد: بــا 
ســرعت و دقت در انجــام وظایف راه 
توســعه و حرکت رو بــه جلو به فضل 
 الهــی و تلاش همــه دلســوزان ادامه 

خواهد یافت.

گروه اقتصادی - هــادی ابراهیمی  
مدیــرکل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی 
هرمــزگان افزود: بمنظور صیانت از نیروی 
کار اســتان در مقابل شیوع ویروس کرونا. 
محیط های کاری شرکت ها و کارخانه های 
استان با بازرسی و نظارت مستمر بازرسان 
کار این اداره کل و با همکاری دانشگاه علوم 
پزشکی رصد می شود.وی با بیان اینکه در 
این شــرایط بحرانی که وضعیت سلامت 
افرد جامعه در خطر است، صیانت از نیروی 
کار از اولویت های این اداره کل است و در 
این راستا اقدامات پیشگیرانه در سطح بنگاه 
های تولیدی استان بدون ایجاد خلل در روند 
تولید در دستور کار این اداره کل گرفته است.
این اداره کل اقدامات دیگری از جمله تهیه 

وسایل حفاظت فردی و بهداشتی بازرسان 
کار، تدوین دستورالعمل پیشگیری از شیوع 
ویروس کرونا و ابــلاغ به کلیه کارگاه ها، 
صدور ۱۰۰۰ ابلاغیه برای کارگاه ها، مکاتبه 
با کلیه واحدهای صنعتی استان در خصوص 
اقدامات پیشــگیرانه شیوع ویروس کرونا، 
پیگیری رفع نواقص کارگاه ها، اخذ گزارش 
از کارگاههــا در خصوص افــراد درگیر با 
ویــروس کرونا، تعداد مبتلایــان و تعداد 
واحدهای تعطیل شــده، مکاتبه با دستگاه 
های اجرایــی و تمدید گواهی صلاحیت 
ایمنی تا پایان اردیبهشت ماه و تعلیق تمامی 
دوره های آمــوزش عمومی و تخصصی 
ایمنی در راستای صیانت نیروی کار در این 

زمینه انجام داده است.

روابط عمومی بانک مرکزی اعلام کرد ؛

عدم برداشت اقساط وام های قرض الحسنه توسط بانک ها عملیاتی شد

مدیرکل راهداری وحمل ونقل جاده ای هرمزگان:

حمل کالاهای اساسی از بندرعباس ۹۴درصد افزایش یافت
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان:

صیانت از نیروی کار از اولویت های مسئولان است
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گروه اقتصادی - رییس ســازمان 
حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان 
اعــلام کرد: هیچگونه کمبودی در تامین و 
توزیع کالاهای ضروری مردم برای ایام ماه 
مبارک رمضان وجــود ندارد و اجازه هیچ 

افزایش قیمتی را نخواهیم داد.
»عباس تابش« با اشاره به نزدیک شدن 
به ایــام ماه مبارک رمضان و افزایش تقاضا 
برای کالاهای اساســی اظهار داشت: هیچ 

مشکل و کمبودی در تامین و توزیع کالاهای 
پرتقاضا مانند شکر، گوشت قرمز، گوشت 
مــرغ، خرما، برنج و دیگــر اقلام ضروری 
وجود ندارد و باید با تقویت نظارت اجازه 

افزایش قیمت این کالاها را ندهیم.
معــاون وزیر صنعت بــر ضرورت 
نظارت گسترده بر بازار و تثبیت قیمت بازار 
در ماه مبــارک رمضان تاکید کرد و گفت : 
هیچ گونه افزایش قیمتی در این ماه نخواهیم 

داشــت و هرگونه اقــدام احتمالی مبنی بر 
افزایش قیمــت با محدودیــت کالاهای 
پرمصــرف در ماه مبــارک رمضان بطور 
جدی پیشگیری خواهد شد.رئیس سازمان 
حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان با 
تاکید بر اینکه به میزان کافی کالاهای اساسی 
برای این ایام ذخیره سازی شده است، ادامه 
داد: امروز اغلب کشــورهای بزرگ برای 
تامین کالاهای اساســی و ضروری خود با 

مشکل مواجه هستند اما خوشبختانه ما در 
کشورمان به لحاظ تامین کالا با هیچ مشکلی 
مواجه نیستیم. وی با اشاره به شعار جهش 
تولید تصریح کرد: نباید اجازه دهیم تعطیلی 
اتفاق افتد، چرا که اگر این زنجیره کار نکند به 
طور عملی تولید روند کندی خواهد داشت 
و با راه افتادن کســب و کارها نیز این امید 
وجود دارد که نرخ رشد جدیدی را در تولید 

به ثبت برسانیم.

گروه اقتصادی - وزیر امور اقتصادی 
و دارایــی با بیان اینکــه ارزش دارایی های 
دولت هفت میلیون میلیارد تومان برآورد می 
شود، گفت: اگر تنها ۲۰ درصد از دارایی های 
دولت ارزیابی شده و در چرخه اقتصاد قرار 

گیرد، باعث رونق می شود.
فرهاد دژپسند در نشست با معاون اول 
رییس جمهوری، افزود: باید همه مســائل 
ســرمایه گذار در دفترش قابل حل باشد و 

نیاز به مراجعه نداشته باشد.
وی ادامــه داد: ســال ۹۸ تلاش قابل 
توجهی انجام شــد. امســال قرار است با 
موافقتــی که از رئیس قــوه قضائیه گرفته 
شــده دادگاه تجاری ایجاد شود. هم چنین 
پنجره واحد الکترونیک برای تجارت ایجاد 
می شود و سرمایه گذار برای گرفتن مجوزها 
نبایــد از دفترش بیرون برود و بســیاری از 

مجوزهای غیر ضروری هم باید لغو شود.
دژپســند با بیان اینکــه هنوز گرفتار 
مکاتبات با دســتگاه های اجرایی هستیم، 

افزود: برخی از این مجوزها نقش مانع دارند 
که باید اینها جمع شود. نباید وقت سرمایه 
گذار برای مجوزها تلف شــود و بابت آن 

هزینه بدهد.
وی بــا بیان اینکه هــدف از جذب 
ســرمایه گذاری خارجی تنهــا پر کردن 
شــکاف ســرمایه گذاری در بازار سرمایه 
نیســت، افزود: ســرمایه گذاری خارجی، 
ابزار و کانالی برای انتقال فناوری به کشــور 
و نیز کمک به رشد و توسعه موثر و افزایش 
بهره وری است.دژپســند گفت: ما در غل 
و زنجیــر حرکت می کنیم و هر چه تلاش 
می کنیــم این غل و زنجیــر آن را می بلعد، 
مگر من چقدر می توانم وزیر باشم. بالاخره 
اگر کوپنی هم باشد، کوپن ما تمام می شود 
بنابراین باید فضای کســب و کار را روان 
کنند، زیرا سرمایه گذار گاهی کلافه می شود.
وی یادآور شد: در زمان رای اعتماد، 
شعار اقتصاد هوشــمند را مطرح کردم که 
خیلی ها فکر می کردند فانتزی اســت، در 

حالــی که تنها راه میان بــر برای افزایش و 
جهش تولید از مسیر اقتصاد هوشمند است.

دژپســند گفــت: مالیــات و خزانه  
داری باید هوشــمند و الکترونیکی شود و 
سامانه تدارکات زیر نظر ذیحسابان باشد و 
خریدهــای دولتی در محیط الکترونیکی و 
با حضور مشــتریان انجام شود. وی افزود: 
در حال حاضر ۷۰ درصد بانکداری کشور 
ما دولتی یا اصل ۴۴ اســت کــه باید اینها 
دیجیتالی شــوند. در ســال قبل معیارهای 
بانکداری دیجیتالی را ابــلاغ کردیم. باید 
همه مشــتریان پیشین و پسین بانکداری به 

محیط الکترونیکی برگردند.
وزیــر اقتصــاد گفــت: در گمرک 
همانگونه که گزارش دادیم امروز ۵۸ درصد 
از فعالان در مســیر و کریدور سبز گمرک 
قرار دارند و اگر کریدور آبی هم فعال شود، 
نظارت های مضر در گمرک را برمی داریم و 

گمرک باید هوشمند شود.
وزیر امور اقتصادی و دارایی همچنین 

در مــورد مولدســازی دارایی های دولت 
اینگونه عنوان کرد: بر اســاس گزارشی که 
مســئول خزانه داری در آبان ۹۷ ارائه کرد، 
دارایی هــای دولت هفــت میلیون میلیارد 
تومان برآورد شده بود که البته نمی توان همه 

این دارایی ها را ارزیابی کرد.
وزیــر اقتصاد افــزود: اما اگر تنها ۲۰ 
درصد از دارایی های دولت ارزیابی شود و 
در چرخه اقتصاد قــرار گیرد، باعث رونق 
می شــود. امروز بیش از ۲ هزار و ۸۰۰ هزار 
میلیارد تومان شــرکت دولتی ارزیابی شده 
و بروز شــده در کشــور داریم که قابلیت 
واگذاری دارند.وی ادامه داد: اگر ۲۰ درصد 
مازاد دارایی های دولت را عرضه کنیم، مانند 
دارایی های پروژه امید شــهر می توان رونق 
ایجاد کرد. دژپسند گفت: دارایی های زیادی 
وجود دارند که راکد مانده اند. وقتی به فلان 
دستگاه اجرایی می گوییم چرا این دارایی ها 
راکد مانده اند، می گویند بعدا طرح توسعه 

اجرا می کنیم.

رییس سازمان حمایت مصرف کنندگان:

وزیر اقتصاد اعلام کرد:

قیمت کالاهای اساسی در ماه رمضان افزایش نمی یابد

ایجاد رونق با ورود ۲۰ درصد دارایی های دولت به چرخه اقتصاد

طبق اعلام مسئولان؛

با توجه به کمبود آب و خشکسالی های طولانی بیش از ۲ دهه در استان بهترین گزینه برای کاهش مصرف آب و بالا بردن افزایش 
راندمان محصول توسعه مجتمع های گلخانه ای در هرمزگان بوده که از سال گذشته طرحهای بزرگی با حمایت دولت و همت 

بخش خصوصی دراین زمینه به ثمر نشست.

توسعه کشت گلخانه ای، راهبرد 
کشاورزی هرمزگان در سال جهش تولید
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